ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון (כב' השופט ג' אבנון) מיום 24.4.18 לפיה
שוחרר המשיב, ללא קבלת תסקיר, למעצר בית מלא בתנאים מגבילים.

2. נגד המשיב הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים בעניינו.

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה לו עבירת מייחס אישום אשר נגד המשיב כתב הוגש בד בבד עם הבקשה
עצמית, לפי סעיף 7(א) לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה") ביחד עם סעיף 7(ג)

לפקודה.

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 4.4.18 בשעה 21:00, החזיק הנאשם בתיבת דואר
של ביתו סמים מסוכנים שלא לצריכתו על פי הפירוט הבא:

א. שקית שקופה המכילה 39.92 גרם סם מסוכן מסוג קוקאין.

מסוכן סם גרם 2.74 המכילה נוספת סגורה פלסטיק שקית ובתוכה סגורה, פלסטיק שקית ב.